
1/2

Pozdvižení v EP: Na velmi výbušný projev holandského
europoslance zareagovala také Šojdrová (videa)

necenzurovanapravda.cz/2024/03/pozdvizeni-v-ep-na-velmi-vybusny-projev-holandskeho-europoslance-
zareagovala-take-sojdrova-videa/

Včera došlo v europarlamentu k doslovnému pozdvižení poté, co se svým projevem
vystoupil holandský europoslanec, který patří mimo jiné k nejaktivnějším v celém
europarlamentu.

Už v minulosti jste  zde mohli shlédnout některé zajímavé proslovy, ať už ke covidovým
restrikcím, genovým injekcím, výměně obyvatel nebo Green Dealu.

Mimo jiné patří i ke skupině těch, které žalují zkorumpovanou Lejnovou za její střet zájmů
a neprůhledné jednání se šéfem Pfizeru Bourlou.

Ve středu zavládlo v Evropském parlamentu zděšení nad příspěvkem holandského
europoslance Marcela de Graaffa (FVD). Zprávy o deportacích ukrajinských dětí do
Ruska jsou podle něj „čistou propagandou.“

„Rusko přijalo miliony uprchlíků. Naštěstí včetně stovek tisíc dětí, které byly a jsou
bombardovány ukrajinskou armádou,“ pokračoval De Graaff.

„Parlament musí vystoupit proti těmto ukrajinským válečným zločinům. Mezinárodní
trestní soud by za to měl Zelenského stíhat,“ řekl europoslanec.

Watch Video At: https://youtu.be/XTj1wOtjXns

https://necenzurovanapravda.cz/2024/03/pozdvizeni-v-ep-na-velmi-vybusny-projev-holandskeho-europoslance-zareagovala-take-sojdrova-videa/
https://www.ninefornews.nl/kijk-marcel-de-graaff-toegeschreeuwd-en-het-woord-ontnomen-tijdens-debat/
https://youtu.be/XTj1wOtjXns


2/2

Zdůraznil, že samotná Ukrajina je největším dodavatelem dětí pro pedofilní sítě, pašování
lidí a obchodování s orgány.

„Má na to dětské kotce s náhradními matkami. V Rusku se dětem dostává tradiční
výchovy a vzdělání. Na Západě se jim dostává transgenderové indoktrinace, blokátorů
hormonů a mrzačení pohlavních orgánů.

Pokrytectví je nehorázné. Západ musí zastavit toto válečné štvaní,“ křičel De Graaff.

Během jeho projevu začali ostatní poslanci křičet a jeho mikrofon byl vypnut.

Italka Elisabetta Gualminiová se obrátila na Evropský parlament, aby De Graaffova slova
odsoudil. Křičela, že „nesmíme tolerovat proputinovskou falešnou propagandu v domě
demokracie.“ Také obvinila De Graaffa ze lži:

Také pašeračka „syrských vousatých sirotků“ Michaela Šojdrová hovořila o „Putinově
propagandě“:

Poslancům Evropského parlamentu byl dokonce zaslán dopis o De Graaffových
„nepřijatelných poznámkách.“

Odpověděl, že jeho tvrzení jsou podložena fakty. Může to být nepříjemná pravda, ale to
neznamená, že můžete umlčet zvoleného poslance Evropského parlamentu.

Výzva k cenzuře v Evropském parlamentu je podle něj naprosto nepřijatelná.

De Graaff vyzval Europarlament, aby tento „opovrženíhodný dopis“ odložil.

Mimochodem, u holandských europoslanců má velkou podporu (což je znát i v diskuzích)
a podporuje ho i jeho strana, takže je pravděpodobné, že bude do EP znovu zvolen.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 27 Průměrně: 5]


